
 

ỦY BAN BẦU CỬ 

XÃ THÀNH TRỰC 

 

Số:        /QĐ-UBBC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thành Trực, ngày 24 tháng 5 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân 

xã Thành Trực khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026. 

 

ỦY BAN BẦU CỬ XÃ THÀNH TRỰC 
 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 
25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBBC ngày 01/3/2021  của Ủy ban bầu cử xã 

Thành Trực về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số 

đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Thành 

Trực nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã 

Thành Trực khóa XV nhiệm kỳ 2021-2026 ngày 24/5/2021; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 24/5/2021 của Ủy ban bầu cử xã 

Thành Trực về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 
2021-2026; 

Xét đề nghị của thư ký Ủy ban bầu cử xã Thành Trực. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân 

dân xã Thành Trực khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 cụ thể như sau: 

(Có danh sách người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các tổ chức phụ trách bầu cử 

đại biểu Hội đồng nhân xã Thành Trực và các ông, bà có tên trong danh sách chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Ủy ban bầu cử huyện Thạch Thành (b/c); 

- TTr Đảng ủy, HĐND, UBND xã; 

- Ủy ban MTTQ xã; 

- Như Điều 2 QĐ; 

- Đài truyền thanh xã (để thông báo); 

- Lưu: UBBC xã. 

TM. ỦY BAN BẦU CỬ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Nguyễn Hữu Long 

  


		chutich.thanhtruc@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T17:13:26+0700


		2021-05-31T17:16:37+0700


		thanhtruc.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T17:17:00+0700




